8.2-7/31), Jūrmalas dome nolemj: 

1. Apstiprināt 2025. gada 17. decembrī notikušās dzīvokļa īpašuma Nr. 69 izsoles rezultātus un 

pārdot dzīvokļa īpašumu Nr. 69 izsoles uzvarētājam – Vārds Uzvārds, personas kods 

personas kods, par pirkuma maksu 28 050,00 euro (divdesmit astoņi tūkstoši piecdesmit 

euro un 00 centi). 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļai virzīt parakstīšanai dzīvokļa īpašuma Nr. 69 pirkuma līgumu. 

3. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt dzīvokļa īpašuma